

Link do produktu: <https://4hunting.com.pl/pinewood-komplet-wildmark-kolor-suede-brown-p-3525.html>

PINEWOOD KOMPLET WILDMARK KOLOR SUEDE BROWN

Cena	1 649,00 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki	wysyłka/odbiór osobisty - dziś
Numer katalogowy	4517-4518
Kod producenta	4517-4518
Producent	PINEWOOD

Opis produktu

Wiatro- i wodoszczelna kurtka myśliwska dla każdego myśliwego! Wewnątrz podszyta siateczką wentylacyjną o bardzo wysokich parametrach odprowadzania nadmiaru ciepła. Integralną częścią kurtki są szelki wewnątrz, dzięki którym można zawiesić kurtkę na plecach kiedy jest zbyt ciepło.

Kilka praktycznych kieszeni, w tym kieszeń Napoleńska, dwie kieszenie wewnętrzne, dwie kieszenie na radio oraz duża kieszeń na plecach z suwakami po obu stronach dla łatwego dostępu. Kieszenie wentylacyjne pod rękawami. Przednie kieszenie zamykane na napy magnetyczne, wyposażone w ładownice na dwa rodzaje amunicji (do karabinu i do strzelby) oraz w plastikowe uchwyty D-ring. Dwukierunkowy suwak. Mankiety w rękawach zapinane na rzep. Odejmowany, regulowany i wodoszczelny kaptur z daszkiem chroniącym twarz przed deszczem. Elastyczny panel na plecach zapewniający swobodę ruchów w każdej sytuacji. Przednia plisa przykrywająca główny suwak zapinana na napy magnetyczne.

SPODNIE:

Trwałe, wiatro- i wodoodporne spodnie myśliwskie specjalnie zaprojektowane i dostosowane potrzeb aktywnego łowcy! Kieszenie wentylacyjne po obu stronach - dla dodatkowej cyrkulacji powietrza wewnątrz oraz lepszej emisji ciepła podczas ciężkiego wysiłku. Spodnie podszyte siateczką High - Vent™ dla dodatkowego komfortu, z solidnymi wzmocnieniami w częściach najbardziej narażonych na zużycie. Podwyższony tylny stan i regulowane końcówki nogawek za pomocą suwaka oraz rzepu. Ładownica w prawej bocznej kieszeni. Dla dodatkowego bezpieczeństwa pomarańczowa opaska z refleksem w wygodnej kieszonce tuż nad kostką w prawej nogawce. Bryzgo-szczelne zamki. Kieszeń na nóż. Praktyczny uchwyt D-ring. W pasie wewnątrz spodni zastosowano silikonową gumkę zapobiegającą zsuwaniu się spodni podczas aktywności w terenie. Profilowane kolana. Guziki na szelki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: L , L/52 , M , M/50 , XL , XL/54 , XL/56 , XXL , XXL/58